
Zarządzenie Nr 87/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały 

nr Uchwały NR XLV/481/22 Rady Miasta Poręba z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi                             

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                     

i o wolontariacie na 2023 rok” 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Joanna Kowalska  - Przewodnicząca Komisji 

2. Joanna Wyszyńska  - Członek Komisji 

3. Agnieszka Szwaja   - Członek Komisji 

 

§ 2 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środków Pomocowych                     

i Rozwoju Urzędu Miasta Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


